25.08.2023 г. № 52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МИРЗОЯН С.А. РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, БРАТСКИЙ РАЙОН, С. КАЛТУК, УЛ. ЛЕСНАЯ, Д. 3 ДЛЯ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ МАГАЗИНА
На основании предоставленного заявления по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка площадью 2000 +/- 13 кв.м., расположенного по адресу: область Иркутская, район Братский, с. Калтук, ул. Лесная, 3 для нежилого здания магазина, заключение о результатах публичных слушаний от 24.08.2023 г., руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Мирзоян Светлане Аркадьевне (почтовый адрес: 665780, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул. Лесная, д.3) разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2000 +/- 13 кв.м., расположенного по адресу: область Иркутская, район Братский, с. Калтук, ул. Лесная, 3, с разрешенным использованием под размещение здания магазина.
2. Мирзоян С.А.
2.1. Обратиться в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Иркутской области для оформления земельного участка площадью 2000 +/- 13 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул. Лесная, д. 3 в части разрешенного в соответствии с настоящим постановлением.

2.2. Привести близлежащую территорию в соответствии с «Правилами благоустройства территории Калтукского муниципального образования», утвержденными решением Думы Калтукского сельского поселения от 28.06.2019 г. № 85
2.3. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области для внесения изменений в Единый государственный реестр прав на основании представленного кадастрового паспорта земельного участка (выписки из государственного кадастра недвижимости) с внесенными изменениями.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования
П.Ю. Большешапов